
REGIONE PIEMONTE BU6S1 07/02/2019 
 

Codice A1514B 
D.D. 12 dicembre 2018, n. 1469 
Sostituzione, per mero errore materiale, dell'allegato 1 della determinazione dirigenziale n. 
1336 del 23.11.2018. 
 
Vista la D.D. 1336 del 23.11.2018 Progetto "L'Anello Forte - rete antitratta del Piemonte e Valle 
d'Aosta" nell'ambito del finanziamento del Bando 2/2017 del Dipartimento delle Pari Opportunita' 
della Presidenza del Consiglio dei Ministri. Accertamento ed impegni del secondo acconto di Euro 
370.695,57 su capitoli vari d'entrata e di spesa del bilancio 2018 - CUP J69D17001050008.” 
 
Rilevato che nell’allegato 1 alla determinazione succitata, per mero errore materiale, è stata indicata 
una cifra errata di assegnazione del secondo acconto all’Associazione Piam. 
 
Dato atto che la somma esatta è Euro 42.253,12 e non 45.253,12 come indicato erroneamente 
nell’allegato 1. 
 
Valutato che occorre sostituire l’allegato 1 alla D.D. n. 1336 del 23.11.2018 con l’allegato 1 alla 
presente determinazione – parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 
Tutto ciò premesso 
 

LA DIRIGENTE 
 
visto lo Statuto Regionale; 
 
visto il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche”; 
 
vista la L.R. n. 23/2008 e s.m.i., “Disciplina dell'organizzazione degli Uffici regionali e disposizioni 
concernenti la dirigenza ed il personale”; 
 
visto il D.Lgs. n. 33/2013 (Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni);  
 
vista la D.D. n. 1336 del  23.11.2018. 
 

DETERMINA 
 
per le motivazioni espresse in premessa, di sostituire l’allegato 1 alla D.D. n. 1336 del 23.11.2018 
con l’allegato 1 alla presente determinazione – parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento. 
 
Ai fini dell’efficacia della presente determinazione, si dispone che la stessa ai sensi dell’art. 26, 
comma 2 del D.Lgs 33/2013, sia pubblicata sul sito della Regione Piemonte, sezione 
“Amministrazione trasparente”, contenente i seguenti dati: 
• Beneficiari plurimi individuati con dd. 52/XST019S; 
• Modalità di individuazione: Determinazione dirigenziale n. 664/1509A del 14.07.2017; 
• Dirigente regionale responsabile del procedimento: Dott.ssa Manuela Ranghino. 
 



Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al TAR entro il termine di 60 giorni dalla 
data di comunicazione o piena conoscenza dell’atto, ovvero ricorso al Capo dello Stato entro 120 
giorni dalla suddetta data, ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto 
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 
La presente determinazione dirigenziale sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.r. 22/2010. 
 
La funzionaria estensore: 
Domenica DIANA 
 
         La dirigente responsabile 
                       Manuela RANGHINO 

Allegato 
 



Allegato 1 alla D.D. ___________________ del _____________________

Cod. Beneficiario Cod. fiscale Ente beneficiario II Acconto Capitolo Impegno 2018

85449 97615240013 Associazione Tampep 36.339,93 189652

123681 92040930056 Associazione Piam 42.253,12 189652

55706 00310810221  Associazione Comunità Papa Giovanni XXIII 35.015,43 189652

343082 92016250414  Associazione Granello di Senape 31.766,72 189652

306709 94037360032  Associazione Liberazione e Speranza 41.376,16 189652

12817 80089730016  Associazione Gruppo Abele 44.679,73 189652

112842 97605830013 Associazione Ideadonna 12.838,74 189652

328726 02471280103 Associazione Comunità San Benedetto al Porto 27.013,94 189652

343084 7789840019 Coop. Soc. Progetto Tenda 3.291,82 173819

30322 00514490010 Comune di Torino 53.698,28 147349

59110 80084650011 IRES Piemonte 27.525,23 147349

33685 01740340060 Consorzio CISSACA di Alessandria 9.993,22 147349

112475  2539930046 Consorzio Monviso Solidale 4.903,25 147349


